

Årsredovisning

för

Bozza Workshop Never Nude AB

559070-7773

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Skjöldmöe, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen för Bozza Workshop Never Nude AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsalong och uthyrning av arbetsplatser, handel med smycken, inredning, möbler och dekalering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 834	1 379	1 165	902
Resultat efter finansiella poster	374	183	314	110
Soliditet (%)	82	81	83	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	474 888	126 812	651 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		126 812	-126 812	0
Årets resultat			190 069	190 069
Belopp vid årets utgång	50 000	601 700	190 069	841 769

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601 701
årets vinst	190 069
	791 770
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	491 770
	791 770

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 833 997	1 378 603
Övriga rörelseintäkter		91 234	104 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 925 231	1 482 897
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 857	-141 218
Övriga externa kostnader		-885 037	-818 994
Personalkostnader	2	-406 636	-244 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 597	-96 046
Summa rörelsekostnader		-1 552 127	-1 300 338
Rörelseresultat		373 104	182 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-172
Summa finansiella poster		481	316
Resultat efter finansiella poster		373 585	182 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-51 300
Förändring av överavskrivningar		-90 360	29 921
Summa bokslutsdispositioner		-130 360	-21 379
Resultat före skatt		243 225	161 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 156	-34 684
Årets resultat		190 069	126 812

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	987 512	650 898
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	56 626	61 345
Summa materiella anläggningstillgångar		1 044 138	712 243
Summa anläggningstillgångar		1 044 138	712 243
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		225 924	232 709
Summa varulager		225 924	232 709
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 501	52 400
Övriga fordringar		5 402	95 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 025	59 600
Summa kortfristiga fordringar		123 928	207 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 689	145 497
Summa kassa och bank		239 689	145 497
Summa omsättningstillgångar		589 541	585 975
SUMMA TILLGÅNGAR		1 633 679	1 298 218

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		601 701	474 889
Årets resultat		190 069	126 812
Summa fritt eget kapital		791 770	601 701
Summa eget kapital		841 770	651 701
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		347 000	307 000
Ackumulerade överavskrivningar		279 958	189 598
Summa obeskattade reserver		626 958	496 598
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		27 199	12 100
Leverantörsskulder		44 590	50 381
Övriga skulder		20 552	6 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 610	80 755
Summa kortfristiga skulder		164 951	149 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 633 679	1 298 218

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 - 7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	920 190	831 190
Inköp	549 492	479 000
Försäljningar/utrangeringar		-390 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 469 682	920 190
Ingående avskrivningar	-269 292	-351 671
Försäljningar/utrangeringar		173 706
Årets avskrivningar	-212 878	-91 327
Utgående ackumulerade avskrivningar	-482 170	-269 292
Utgående redovisat värde	987 512	650 898

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 377	94 377
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 377	94 377
Ingående avskrivningar	-33 032	-28 313
Årets avskrivningar	-4 719	-4 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 751	-33 032
Utgående redovisat värde	56 626	61 345

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2025-05-07

Helena Skjöldmoe
Helena Skjöldmoe
Ledamot